
Znak sprawy: Sz.O./ZP/22/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Działu 
Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/22/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.01.2023r. o godz. 11:30.

Nr
Pakie-

tu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5 Oferta Nr 6

Kwota
przeznaczona 

na sfinansowanie 
zamówienia

(Pakiet Nr 1-37)
3 206 066,31 zł

brutto

Aesculap Chifa 
Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy

Tomyśl

Baxter Polska 
Sp. z o.o.

ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

Neomed Polska 
Sp. z o.o.

 ul. Orężna 6a
05-501 Piaseczno

Medicus Sp. z o.o.
S.K.A.

ul. Browarowa 21
43-100 Tychy

Lek S.A.
ul. Podlipie 16

95-010 Stryków

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

1 57.707,64 - - - - - - - - - - - 52 413,48 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 28.783,52 - 26 784,97 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 35.933,76 - 62 274,96 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 135.924,79 - 115 292,85 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 218.325,43 - 188 449,22 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 144.948,59 - 130 953,29 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 153.171,29 - 117 389,47 zł brutto

8 - - 118.584,00 - - - - - - - - - 118 260,00 zł brutto

9 - - - - - - - - - - - - 81 599,94 zł brutto

10 - - - - - - - - - - - - 174 196,62 zł brutto

11 - - - - - - - - - - - - 122 958,00 zł brutto

12 - - - - - - - - - - - - 27 299,97 zł brutto



13 90.288,00 - - - - - - - - - - - 73 656,00 zł brutto

14 - - - - - - - - - - - - 12 838,21 zł brutto

15 - - - - 5.140,80 1 dzień 5.400,00 1 dzień - - - - 5 184,00 zł brutto

16 - - - - - - - - - - - - 918,54 zł brutto

17 - - - - - - - - - - - - 73 712,16 zł brutto

18 - - - - - - - - - - - - 96 106,72 zł brutto

19 - - - - - - - - - - 16.628,83 - 15 746,03 zł brutto

20 - - - - - - - - - - - - 15 687,00 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 275.400,00 - 226 800,00 zł brutto

22 - - - - - - - - - - 30.377,43 - 19 582,29 zł brutto

23 - - - - - - - - - - - - 140 734,80 zł brutto

24 - - - - - - - - - - - - 298 836,65 zł brutto
25 - - - - - - - - - - 9.912,24 - 7 452,00 zł brutto
26 - - - - - - - - - - - - 27 750,60 zł brutto
27 - - - - - - - - 291.243,17 - - 295 886,50 zł brutto
28 - - - - - - - - - - - - 123 293,01 zł brutto
29 - - - - - - - - - - - - 162 322,14 zł brutto
30 - - - - - - - - - - - - 75 956,15 zł brutto
31 - - - - - - - - - - 78.418,05 - 77 929,12 zł brutto
32 - - - - - - - - - - 25.218,00 - 21 762,00 zł brutto
33 - - - - - - - - - - 4.386,80 1 dzień 4 153,60 zł brutto
34 - - - - - - - - - - 192.710,88 - 190 874,88 zł brutto
35 - - - - - - - - - - - - 10 288,90 zł brutto
36 - - - - - - - - - - - - 518,40 zł brutto
37 - - - - - - - - - - - - 10 203,84 zł brutto



Znak sprawy: Sz.O./ZP/22/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Działu 
Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/22/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.01.2023r. o godz. 11:30.

Nr
Pakie-

tu

Oferta Nr 7 Oferta Nr 8 Oferta Nr 9 Oferta Nr 10 Oferta Nr 11 Oferta Nr 12

Kwota
przeznaczona 

na sfinansowanie 
zamówienia

(Pakiet Nr 1-37)
3 206 066,31 zł

brutto

Servier Polska
Services Sp. z o.o.
ul. Burakowska 14
01-066 Warszawa

NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35-37

87-100 Toruń

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

Egis Polska
Dystrybucja 

Sp. z o.o.
ul. Komitetu Obrony

Robotników 45D
02-146 Warszawa

Farmacol-Logistyka
Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

Bialmed Sp. o.o.
ul. Kazimierzowska

46/48/35
02-546 Warszawa

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - - - - - - - 62.231,33 - 52 413,48 zł brutto

2 - - 27.209,69 - - - - - 28.868,00 - - - 26 784,97 zł brutto

3 - - - - 51.256,80 - - - 71.447,40 - - - 62 274,96 zł brutto

4 - - - - - - - - 137.014,63 - - - 115 292,85 zł brutto

5 - - - - - - - - 247.879,27 - - - 188 449,22 zł brutto

6 - - - - - - - - 163.409,67 - - - 130 953,29 zł brutto

7 - - - - - - - - 164.204,46 - - - 117 389,47 zł brutto

8 - - - - - - - - - - - - 118 260,00 zł brutto

9 - - - - - - - - - - 102.164,24 - 81 599,94 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 185.911,39 1 dzień 174 196,62 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 122.031,36 - 122 958,00 zł brutto



12 - - - - - - - - - - 29.961,39 1 dzień 27 299,97 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 88.149,60 - 73 656,00 zł brutto

14 - - - - - - 11.257,25 - - - - - 12 838,21 zł brutto

15 - - 6.065,28 1 dzień - - - - - - - - 5 184,00 zł brutto

16 2.630,55 - - - - - - - - - - - 918,54 zł brutto

17 - - - - - - - - 83.097,79 - - - 73 712,16 zł brutto

18 - - - - - - - - 100.263,52 - - - 96 106,72 zł brutto

19 - - 17.620,23 - - - - - 16.853,73 - - - 15 746,03 zł brutto

20 - - - - - - - - 15.709,68 - - - 15 687,00 zł brutto

21 - - - - - - - - - - 257.580,00 - 226 800,00 zł brutto

22 - - - - 24.299,19 - - - 9.960,30 - - - 19 582,29 zł brutto

23 - - - - 171.012,60 - - - - - - - 140 734,80 zł brutto

24 - - - - 211.014,02 1 dzień - - - - - - 298 836,65 zł brutto
25 - - - - 10.692,00 - - - 3.027,78 - - - 7 452,00 zł brutto
26 - - - - - - - - - - 31.114,80 - 27 750,60 zł brutto
27 - - - - - - - - - - - - 295 886,50 zł brutto
28 - - - - - - - - 148.871,87 1 dzień - - 123 293,01 zł brutto
29 - - - - - - - - 168.781,72 - - - 162 322,14 zł brutto
30 - - - - - - - - 83.867,05 - - - 75 956,15 zł brutto
31 - - - - - - - - - - - - 77 929,12 zł brutto
32 - - - - - - - - - - - - 21 762,00 zł brutto
33 - - - - - - - - - - 4.407,48 1 dzień 4 153,60 zł brutto
34 - - - - - - - - - - - - 190 874,88 zł brutto
35 - - - - - - - - - - - - 10 288,90 zł brutto
36 - - - - - - - - - - - - 518,40 zł brutto
37 - - - - - - - - - - - - 10 203,84 zł brutto

Katarzyna Świsłocka
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                                            .....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 13.01.2023r. 


		2023-01-13T11:56:52+0100




